АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06.07.2020                                                                                          №    605

О прекращении  движения
транспортных средств по
автомобильной дороге общего
пользования местного значения
муниципального образования город
Вязники в период с 09.00 до 14.00 часов
7 июля 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  постановлением Губернатора Владимирской области от
24.01.2012 № 45 «О порядке осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионального  или межмуниципального и  местного значения  во
Владимирской области», в  связи с условиями, препятствующими движению
транспортных средств из-за производства строительных работ  (строительство
колодца) около  дома 43 по 1-му Чапаевскому переулку города Вязники,
п о с т а н о в л я ю:

1. Прекратить движение транспортных средств  по автомобильной дороге
общего пользования местного значения муниципального образования город
Вязники от дома 33  до дома 47 по 1-му Чапаевскому переулку города Вязники
в период с 09.00 до 14.00 часов 7 июля 2020 года.

2. Инициатору  проведения ремонтных работ – Шелепаеву Вадиму
Владимировичу  осуществить  установку на пересечениях 1-го Мичуринского
переулка с улицами Островского и Кленовая города Вязники дорожные знаки
6.18.1 «Направление объезда» и 1.25 «Дорожные работы».

3. Объезд участка дороги, указанного в пункте 1, осуществлять через
улицы Кленовая и Островского города Вязники.

4. Контроль  за  исполнением  постановления возложить на  заместителя
главы администрации района по городскому хозяйству.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е